



भारतीय प्रबन्ध संस्थान रायपुर  
Indian Institute of Management  
Raipur

अटल नगर, पी.ओ. - कुरू (अभनपुर)  
रायपुर - 493 661, छत्तीसगढ़, भारत  
Atal Nagar, P. O. - Kurru (Abhanpur)  
Raipur - 493 661, Chhattisgarh, India  
ई-मेल / E-mail : [caooffice@iimraipur.ac.in](mailto:caooffice@iimraipur.ac.in)  
वेबसाइट / website : [www.iimraipur.ac.in](http://www.iimraipur.ac.in)

## Corrigendum – 1


IIMR/Rect./Non-Teaching/ 10

Date: 06<sup>th</sup> June 2019

With reference to Advertisement published in Employment Newspaper for “Appointment for Non-faculty Positions” vide Advt. No. IIMR/ Rect./ Non-Teaching/ 10 dated 01<sup>st</sup> June 2019, it is intimated that point no. 27 of “General Information and Conditions” mentioned as “Candidates working in the Government/Semi-Government/Public Sector Undertakings must submit a No Objection Certificate from their employer / department along with the application” should be read as follows:

**“Candidates serving in Government/Semi-Government/Public Sector Undertakings must furnish a NO OBJECTION CERTIFICATE at the time of written test / skill test / interview.”**



  
06/06/2019

Chief Administrative Officer  
IIM Raipur



भारतीय प्रबंध संस्थान रायपुर  
Indian Institute of Management  
Raipur

अटल नगर, पी.ओ. - कुरू (अभनपुर)  
रायपुर - 493 661, छत्तीसगढ़, भारत  
Atal Nagar, P. O. - Kurru (Abhanpur)  
Raipur - 493 661, Chhattisgarh, India  
ई-मेल / E-mail : [caooffice@iimraipur.ac.in](mailto:caooffice@iimraipur.ac.in)  
वेबसाइट / website : [www.iimraipur.ac.in](http://www.iimraipur.ac.in)

## शुद्धिपत्र - 1

भा.प्र.सं.रा./ भर्ती /गैर-संकाय/10

दिनांक : 06 जून 2019

"गैर-संकाय पदों के लिए नियुक्ति" हेतु रोजगार समाचार पत्र में विज्ञापन क्रमांक भा.प्र.सं.रा./ भर्ती /गैर-संकाय/10 दिनांक 01 जून 2019 के तहत प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है कि "सामान्य सूचना और शर्तों" की क्रम संख्या 27 में वर्णित "सरकारी / अर्ध-सरकारी / सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों में काम करने वाले उम्मीदवारों को आवेदन के साथ अपने नियोक्ता / विभाग से अनापत्ति प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना होगा" को निम्नानुसार पढ़ें:

"सरकारी / अर्ध-सरकारी/ सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों में काम करने वाले उम्मीदवारों को लिखित परीक्षा/ कौशल परीक्षण/ साक्षात्कार के समय अपने नियोक्ता/ विभाग से अनापत्ति प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा"



पंकज जी  
06/06/19  
मुख्य प्रशासनिक अधिकारी  
भा.प्र.सं. रायपुर